
1 
 

 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE KFUM-HÅNDBALL Mandag 18.03.19 KL. 18.00 I 

Hæremsalen 2. Etg. 

 

I tillegg til alle som støtter opp og gjør en kjempejobb knyttet til de enkelte lag er det viktig at så mange 

som mulig gir tilkjenne at de støtter opp om klubben og hvordan vi på best møte kan drive klubben slik 

vi ønsker det. 

Kun medlemmer over 15 år har stemmerett. 

 

SAKSLISTE: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede, innkalling, saksliste, 
forretningsordenen 

2. Velge dirigent, referent, 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

3. Behandle årsmelding 2018 (side 3-6) 
4. Behandle regnskap og balanse 2018 i revidert stand – (side 7-8) 
5. Revisjon av regnskap (side 9) 
6. Behandle innkomne saker  (side 10-16) 

a. Forslag fra styre om endring av KFUM’s lover §2 
(forslag vedlagt) 

b. Forslag fra styre om endring av KFUM’s lover §11 
(forslag vedlagt) 

c. Forslag fra styre om endring av KFUM’s lover §13 
(forslag vedlagt) 

d. Forslag fra styre om endring av KFUM’s lover §16 
(forslag vedlagt)  

e. Forslag fra styre om endring av KFUM’s lover §17 
(forslag vedlagt) 

f. Forslag fra styret om å gi signaturrett til styreleder og et 
styremedlem i fellesskap 

g. Forslag fra styret om å gi styret fullmakt til å tilby 
Ynglingehallen et lån på 500.000 ifm finansiering av ny 
hall 

7. Fastsette medlemskontingent 2019 – (side 16) 
8. Vedta Budsjett 2019 – (side 17) 
9. Orientering om endringer i klubbens organisasjonsmodell (side 18) 
10. Samarbeidsavtale mellom KFUM og NIF (side 19) 
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11. Valg  
a. Styreleder og nestleder  
b. 3 styremedlemmer.  
c. 2 Revisorer,  
d. Valgkomite med leder og 2 medlemmer 

12. Eventuelt. 

 

Vel Møtt!!! 

 

Stavanger, den 10.03.2019 

For Styret KFUM håndball 

 

Christian Berven  Kimberley Bleivik 

Leder   Daglig leder 
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ÅRSMELDING 2018 FOR KFUM HÅNDBALL, STAVANGER. 

 

KFUM håndball, Stavanger gjennomførte årsmøte 18.03.2019. 

Styret har for sesongen 2018 / 2019 har hatt følgende sammensetning: 

Leder: Christian Berven 2004 Fra 2015 

Nestleder/ 
Materialforvalter 

Jorunn Hamre Vraalstad 2000 Fra 2016 

Økonomiansvarlig/ 
leder for 
Arrangementsutvalget 

Lars Mølster 2003 Fra 2017 

Sportslig ansvarlig Rolf Håkon Holmboe 2004 Fra 2018 

Styremedlem Yvonne Smith 2007 Fra 2018 

    

Varamedlem Sveinung Skjeggestad 2002 Fra 2016 

Varamedlem Jørgen Buch 2005 Fra 2018 

 

Styret har hatt 9 styremøter fram til årsmøte.  

Sveinung Skjeggestad og Jørgen Buch fratrådte sine roller ved oppstarten av sesongen da 

dere jenter begynte å spille for andre klubber. 

 

 

HØYDEPUNKTER 

 Klubben har før første gang i historien tatt medaljer i store internasjonale 
turninger - J01 vant Granollers Cup i Spania og J04 kom til finalen i Markarska 
Cup i Kroatia. 

 To nye lag ble etablert – J11 og J12 

 Ny organisasjonsmodell implementer  

 Ny tribune og bedre publikumsområde takket gave fra Sparebankstiftelsen 
SR-bank  

 Klubben er blitt UEGO 

 Arbeidet med utvidelse av hallen nærmer seg en avklaring – og beslutning om 
utvidelse fattes i slutten av mars 

 Klubben har gjennomført en rekke større arrangementer som KeeperCamp, 
Beach, X-Run og REMA Håndballskole 

 Høyt aktivitetsnivå og gode økonomiske resultater for både lag og klubb 
 

 

KLUBB 

KFUM Håndball Stavanger er en klubb i nærmiljøet/skolekretsen Stokka/Eiganes 

området.  De fleste av våre medlemmer kommer i fra Lassa og Eiganes skole. 

Ved utgangen av 2018 var medlemstallet i klubben 253 (270 i 2017) medlemmer, hvorav 30 

trenere og oppmenn, 6 styret og 17 dommere.  
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Kimberly Bleivik er ansatt som daglig leder i klubben. 

Klubben har deltatt med 18 lag i seriespillet, 6 lag i aktivitets-serien og flere lag i minihåndball 

spill. 

Det har vært en eksepsjonell sportslig sesong for hele klubben hvor klubben for første gang 

har vunnet medaljer i to av Europas størst håndballturneringer.  

Styret ønsker særlig å trekke frem følgende prestasjonene:  

 Damelaget ligger an til opprykk til 4. divisjon  

 J-2001 vant i sin siste kamp i klubbens drakt den store internasjonale 
håndballturneringen Granollers Cup i Spania 

 J-2003 kom til B-finalen i TrollCup 

 J-2004 vant A-finalen i Sandnes Sparebank cup, A-finalen i TrollCup og A-Finalen i 
Kåsen Cup og A-finalen i Hana Cup. Laget kom på andre plass i den store internasjonale 
turneringen Markarska Cup i Kroatia. Laget vant A-serien og breddeserien i egen 
årsklasse samt breddeserien i 2003 klassen og kom på andre plass i regions 
mesterskapet i Region Sør Vest 

 J-2005 Vinner av Hana Cup, og sølv i Kåsen romjulsturnering 
 J-2007 Kom til A-semi i Troll-cup i 2006-puljen. De har ellers hatt to lag i J-07 serien, et i 

bredd og et i øvet, samt et lag i J-06 øvet. De markerer seg bra i alle seriene, og er veldig 
ivrige. 
 

Spillere fra J03, J04 og J05 har deltatt på soneutviklingsmiljø i regi av Region Sør Vest. 

To nye lag ble etablert i 2018, et lag for jenter født i 2011 og ett lag for jenter født i 2012. 

Klubbens Jenter 01 lag ble avviklet. Noen spillere herfra gikk til damelaget mens de fleste 

gikk over til Hundvåg, og spiller der i Lerøy-serien samt på 2. Div. og 4. Div. lagene. En av 

spillerne gikk til Ålgård og spiller fast i 1.div. Klubbens jenter 2002 lag ble også avviklet og 

spillerne gikk til Hinna der de har deltatt i Hinnas Bring satsing. 

Klubben et godt etablert dommer miljø. Dommer ansvarlig satset på å utvikle/trene de største 

jentespillerne i klubben til å dømme kamper i mini- og aktivitets serien. Klubben har flere nye 

dommere fra 2003 og 2004 laget. Totalt har klubben nå 17 aktive dommere /  

aspiranter i regionens serie- / aktivitets- og minihåndball spill. 

Klubben har 41 trenere og oppmenn som alle gjør en uvurderlige innsatsen for klubben og 

lagene.  

Klubben har i perioden disponert  treningstimer, 18 time i Ynglingen,  2 time i Vikinghallen, 2 

time i Tasta Fjellhall og 2 time på Eiganes skole. 

Ny organisasjonsmodell ble implementert med et mindre, mer aktivt styre. Et nytt underutvalg 

– arrangementsutvalget - ble etablert og vi har lykkes i å engasjer flere motiverte foreldre i 

arbeidet for klubben. Et eget markedsutvalg ble også etablert tidlig i 2019.  

Egne oppmannsmøter ble innført for å bedre kommunikasjonen mellom klubb og lag. Det her 

i sesongen 2018/19 blitt gjenført 3 slike møter, og det planlegges med ytterligere ett møte før 

jul. 

Sparebankstiftelsen SR-bank ga klubben et tilskudd på 100.000 til innkjøp av ny 

publikumstribune. Klubben har også utbedret kioskområdet, og investert i nye pokalskap. 

Klubben har blitt UEGO. UEGO er et konsept som Sparebanken VEST står bak og skal 
fremme god kultur og gode holdninger både internt i klubben, men også når KFUM er på 
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besøk hos andre klubber. UEGO kan vises på alle mulige måter bl. a gjennom aktiviteter, 
samhold, fair play, observasjoner og positive handlinger ovenfor motspillere, dommere, 
tilskuere og andre i hallen. UEGO må ikke være relatert til håndball, men kan skje når som 
helst, hvor som helst og med hvem som helst. De eldste lagene har alle etablert egne UEGO 
ambassadører som møtes for å diskutere hvordan KFUM kan frontes som en UEGO-klubb. 
Yvonne Smith har vært ansvarlig for klubbens UEGO satsing. 

Den viktigst saken for klubbens videre utvikling er økt hallkapasitet. Klubben har i mange år 

arbeidet med å utvide Ynglingen med om lag 500 m2. En beslutning om evt. utbygging vil bli 

tatt i mars. 

Klubben har gjennomføre flere store, ny prosjekter, som KeeperCamp, Beach turnering, X-

Run og REMA Håndballskole  

Økonomisk har året vært preget av høy aktivitet både for klubb og lag. Samlet har KFUM 

Håndball et overskudd på kr 58.622,-.  Selve klubben gikk med et overskudd på kr. 166.295 

mens lagene hadde samlet underskudd på kr 107.643, i hovedsak knyttet til avslutningene 

av lagene jenter 2001 og jenter 2002.  Aktivitetsnivået i 2018 har vært høyt og klubben har 

startet flere nye prosjekter i egenregi. Klubben har i 2018 mottatt rekordhøy støtte fra både 

offentlig og privat sektor noe som blant annet har muliggjort innkjøp av ny tribune, utvikling 

av kioskområdet og anskaffelse av drakter og utstyr til lagene. Klubben har ved utgangen av 

2018 en solid økonomi med en egenkapital på kr. 610.287. Klubbens overskuddslikviditet er 

fra 2018 plassert i SKAGEN Høyrente som gir klubben rimelig avkastning med lav risiko. 

Økonomien i lagene er også god.  

Klubben har i 2018 lagt vekt på å løfte klubbens eksternkommunikasjon ved bruk av både 

klubbens hjemmeside så vel som klubbens Facebook konto. Klubben har nå 219 følgere på 

facebook og ca 200 abonnerer på klubbens nyhetsbrev fra hjemmesiden.  

 

SPORTSLIG UTVALG 

Sportslig utvalg har hatt 5 møter i perioden. Sportslig utvalg består av Merete Nesvik (03), 

Monica Sandve (08), Jorunn Hamre Vraalstad (Materialforvalter) og Njål Idsø 

(Dommeransvarlig). I tillegg møter daglig ledere på utvalgsmøtene. Sportslig utvalg har vært 

ledet av Rolf Håkon Holmboe. 

Sportslig utvalg har dette året jobbet med å utvikle videre samarbeidet mellom årskullene i 

form av trenermentorordning og hospitering av spillere, samt å gi trenere på lagene tilgang til 

materiell for gjennomføring av treninger (f.eks. ved å ha et klubbabonnement med tilgang til 

øvelsesbiblioteket i LearnHandball). 

Det er avholdt 3 trenermøter i perioden der trenere involveres i avgjørelser relatert til 

sportslig utvikling av klubben. 

Klubben satset på å videre utvikle trenere i klubben, og jobber aktivt med at trenere skal 

kurses. 

 

ARRANGEMENTSUTVALGET 

Arrangementsutvalget ble etablert ved sesongstart. Arbeidet i utvalget forgår hovedsak i små 

prosjektgrupper som møtes ved behov. Arrangementsutvalget har vært ledet av Lars Mølster 
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- KEEPERCAMP 

Klubben har innledet et samarbeid med den internasjonalt kjente keepertreneren Vanja 

Radic. Vår første Keepercamp ble avviket i september og ble fulltegnet i løpet av en time. 

Det ble også avhold et eget keeperseminar som også ble godt besøkt. Samarbeidet 

fortsetter og neste keepercamp er planlagt til april 2019. Gruppen ledes av Kirsten Pettersen, 

og har med engasjerte foreldre fra Jenter 04, Jenter 05 (for 2018) og Jenter 09. 

- BEACHHÅNDBALL 

Klubben overtok ansvaret for beachturneringen i 2018. 23 lag deltok i  q en meget vellykket 

turnering i slutten av august. Tidspunktet for turneringen har ikke vært optimalt. For 2019 og 

fremover vil turneringen bli avholdt i juni. Foreldre fra Jenter 2003 og Jenter 2004 deltar i 

prosjektgruppen som ledes av Frode Dyrdal. Fra og med 2019 deltar også spillere på 

damelaget i arbeidet. 

- X-RUN 

Sammen med X-run avviklet klubben et stort hinderløp i nærområdet. Mer enn 700 deltaker 

deltok i arrangementet som gikk over to dager. Så godt som alle klubbens lag deltok i 

gjennomføringen av arrangementet, som ble en stor suksess. Prosjektgruppen i 2018 bestod 

av foreldre fra Jenter 03, 04 og 05 og var ledet av Lars Mølster. Mette Gjølme har nå overtatt 

som leder for gruppen. 

- REMA HÅNDBALLSKOLE 

Klubben arrangerte i vinterferien i 2019 for første gange REMA Håndballskole. Over 30 

jenter og gutter vil delta på skolen som går over 3 dager. Bjørn Dahle og jenter 03 hadde 

ansvaret for dette arrangement. 

- ÅRSFEST 

Årsfesten ble avviklet som vanlig i mai og der deltok over 200 håndballspillere på KFUM. I år 

deltok elitespillere fra Sola på arrangementet, noe som kastet ekstra glans over festen.  

På årsfesten ble Njål Idsø utnevnt til hedersmedlem og Christin Berven ble Årets KÅFÅ. 

 

MARKEDSUTVALG 

Styret har besluttet å opprette et nytt markedsutvalg som skal ha ansvar for å utvikle og 

gjennomføre ulike inntektsskapende tiltak for klubben. Utvalget ledes av Lars Mølster 
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KFUM Håndball Stavanger 

Balanse 31.12.18 

 

 

 

 

 

 

2018
Klubb KFUM	Håndball Klubb

2017
KFUM	Håndball

Bankkonto 426	241												 1	036	027											 762	113										

Kortsiktige	fordringer 17	750														 25	700																 51	068												

Sum	eiendeler 443	991												 1	061	727											 813	182										

Kortsiktig	gjeld -																							 191	259														 202	892										

Egenkapital		1.1 451	789												 808	034														 443	991										

Periodens	resultat 7	798-																 62	434																 166	295										

Egenkapital	31.12 443	991												 870	468														 610	287										

Sum	avsetninger	og	egenkapital 443	991												 1	061	727											 813	179										

1	139	925								

80	268														

1	220	194								

291	103												

870	468												

58	622														

929	091												

1	220	194								

Egenkapital	spesifikasjon	per	31.12.18

Damer
J03

J04

J05

J06

J07

J08

J09

J10

J11

J12

Sum	Lag

Klubb

Annet

Sum	egenkapital

1639
52829

87715

28457

12483

49420

44930

18697

19030

2500

1042

318	742												

610	287												

62

929	091												
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Innkomne saker 

§ 1 Formål. 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske Komitè (NIF). 

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på 

grunnverdier som idrettsglede, felles skap, helse og ærlighet. 

 

§ 2 Organisasjon. 

Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Rogaland idrettskrets. 

 Idrettslaget er medlem av Norges Håndballforbund. 

 Idrettslaget hører hjemme i Stavanger kommune og er medlem av Stavanger Idrettsråd. -2) 

 Idrettslaget er medlem av Norges KFUK-KFUM igjennom Stavanger KFUK – KFUM, Ynglingen. Som medlem 

av Norges KFUK-KFUM, har idrettslagets aktivitet sin forankring i KFUK-KFUMs formål og I h.h.t. 

samarbeidsavtalen mellom Norges KFUK-KFUM og Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske 

komitè. Av 30.08.2018 

 Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. -3) 

Reglene i NIF`s lov kapittel 1, 2, 10, 11, 12, 13 og 14 gjelder idrettslaget uavhengig hva som måtte stå i 

idrettslagets egen lov. 

 

§ 3 Medlemmer 

Alle som er aksepterer idrettslagets og overordnede idrettsmyndigheters lover og bestemmelser kan bli tatt 

opp som medlemmer. – 4) 

For øvrig plikter ethvert medlem å overholde NIF`s, dets organisasjonsledds, samt idrettslagets lover og 

bestemmelser. 

En søker kan ikke tas opp som medlem uten at økonomiske forpliktelser til andre organisasjonsledd i NIF er 

gjort opp. 

Medlemskapet i laget er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er innbetalt. 

 

§ 4 Medlemskontingent og avgifter 

Medlemskontingenten fastsettes av årsmøte og betales forskuddsvis. 

Alle endringer av medlemskontingent skal behandles på årsmøte og framkomme i årsmøte protokollen. 

Andre avgifter / egenandeler kan kreves for deltakelse i laget aktivitetstilbud. 
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§ 5 Stemmerett og valgbarhet 

For å ha stemmerett må man være fylt 15 år, og hatt gyldig medlemskap i minst 1 måned og ha oppfylt 

medlemsforpliktelsene, jfr. NIF`s lov § 2 – 5. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt, jfr. NIF`s lov § 2 – 

9. 

Alle medlemmer som har stemmerett er valgbare til tillitsverv i laget, og som representant til ting eller møte i 

overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt kan imidlertid ikke samtidig være arbeidstaker i laget. Spiller / 

utøver med kontrakt og medlemskap i laget kan derimot velges som representant til ting eller møte i 

overordnet organisasjonsledd. 

Medlemmer som skylder kontingent har ikke stemmerett, er ikke valgbare og kan ikke være representant til 

ting eller møte i overordnet organisasjonsledd. Medlem som skylder kontingent for mer enn ett år, kan av 

styret strykes som medlem i idrettslaget. -5)  Hvis medlemmet, ved forfall skylder 2 års kontingent, skal 

medlemskapet bringes til opphør ved strykning fra idrettslagets side. Strykes et medlem, kan det ikke tas opp 

igjen før skyldig kontingent er betalt. 

 

§ 6 Tillitsvalgtes godtgjørelse 

For refusjon av utgifter og godtgjørelse til idrettslagets tillitsvalgte gjelder: 

Tillitsvalgte kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter, inkludert tapt arbeidsfortjeneste, som påfører 

vedkommende i utførelse av vervet. Tillitsvalgte kan motta en rimelig godtgjøring for sitt arbeid. Utgifter til 

tapt arbeidsfortjeneste og til godtgjøring skal fremgå av budsjett og regnskap. 

 

§ 7 Inhabilitet -6) 

Tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller 

til å treffe avgjørelse: 

 Når vedkommende selv er part i saken 

 Når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i oppstigende eller nedstigende linje eller 
sidelinje så nær som søsken 

 Når vedkommende er gift med eller er forlovet eller samboer med en part 

 Når vedkommende er leder for eller har ledende stilling i eller er medlem av styret i et selskap som er 
part i saken 

  
Likeså er tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte inhabil når andre særegne forhold foreligger som 

er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet, blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i 

saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har 

nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitets innsigelse er reist av noen part. 

Inhabilitets spørsmålet avgjøres av det aktuelle organ. – 7) 

Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte eller ansattes tilknytning til 

saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og at idrettslige interesser ikke tilsier at 

vedkommende bør vike sete. 
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Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i samme 

organisasjonsledd. 

Med part menes i denne bestemmelsen tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte som en avgjørelse 

retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 

 

§ 8 Straffesaker 

For alle straffesaker gjelder NIF`s lov kapitel 11 og 12 (NIF`s straffebestemmelser). 

 

§ 9 Årsmøtet 

Idrettslagets øverste organ er årsmøte som holdes hvert år i mars måned. 

Årsmøte innkalles av styret med minst en måneds varsel, -8) direkte til medlemmene og / eller ved kunngjøring 

i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. Forslag som skal behandles på årsmøte må være sendt til 

styret senest 2 uker før årsmøte. Fullstendig saksliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må 

være tilgjengelig for medlemmene senest en uke før årsmøte. 

Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøte. Årsmøte kan invitere andre personer og / eller media til 

å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøte kun er åpen for medlemmer. 

Lovlig innkalt årsmøte er vedtaksfør dersom det møter et antall medlemmer som minst tilsvarer antall 

styremedlemmer. Dersom årsmøte ikke er vedtaksført kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav om 

minimums deltakelse. 

På årsmøte kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på utsendt / kunngjort saksliste. 

Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede på årsmøte vedtar det, ved godkjenning av 

sakslisten. 

 

§ 10 Ledelse av årsmøte 

Årsmøte ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten (e) behøver ikke være medlem av idrettslaget. 

 

§ 11 Årsmøtets oppgaver 

Årsmøte skal: -9) 

1. Godkjenne se stemmeberettigede 
2. Godkjenne innkallingen, sakslisten og foretningsorden 
3. Velge dirigent (er), sekretær (er) -10) samt 2 representanter til å underskrive protokollen. 
4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppe årsmeldinger. 
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand -11) 
6. Behandle innkomne forslag og saker 
7. Fastsette medlemskontingent 
8. Vedta idrettslagets budsjett -11) 
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. -12) 
10. Foreta følgende valg: 

 Leder og nestleder 
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 2 styremedlemmer -13) og 2 varamedlemmer 

 Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan jfr. § 11 pkt. 9. 

 2 revisorer – 14) 

 Representanter til ting og møter i organisasjoner idrettslaget er tilsluttet. 

 Valgkomite med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte.  
 

Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet, og Ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall. 

Ved valgene skal det velges kandidater / representanter fra begge kjønn. Sammensetningen skal være 

forholdsmessig i forhold til kjønnsfordeling i medlemsmassen i idrettslaget, dog slik at det skal være minst 2 

representanter av hvert kjønn. I grupper, råd og utvalg m.v. som består av 3 medlemmer eller mer skal begge 

kjønn være representert. 

Valgene skjer etter bestemmelsene i NIF`s lov § 2 – 11 

 

§ 12 Stemmegivning på årsmøte 

Med mindre annet er lovfestet skal et vedtak, for å være gyldig være truffet med alminnelig flertall av de 

avgitte stemmene. 

Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller fremmes krav om det. Hvis det skal være 

skriftlig valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller 

som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, 

og stemmene anses som ikke avgitt. 

Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas 

omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 

valget ved loddtrekning. 

Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de 

avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlemmer. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har 

oppnådd dette i første omgang, anses de som valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas 

et bundet omvalg mellom de øvrige kandidater, og etter denne avstemmingen anses de valgt som har fått flest 

stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valg ved loddtrekning. 

 

§ 13 Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget 

Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 14 dagers varsel etter: 

 Vedtak på årsmøte i idrettslaget 

 Vedtak i styret i idrettslaget 

 Skriftlig krav fra 1/3 av idrettslagets medlemmer 

 Krav etter vedtak i overordnet organisasjonsledd: NIF, idrettskrets eller KFUK-KFUM. ( i h.h.t. § 2 (3) i 
samarbeidsavtalen mellom Norges KFUK-KFUM og Norges Idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komitè). 

Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtak eller i kravet om 

innkalling av årsmøte. 
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§ 14 Idrettslagets styret  -15) 

Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. 

Styret skal: -16) 

1. Iverksette årsmøtets og overordnede idrettsmyndigheters vedtak og bestemmelser 
2. Foreslå idrettslagets administrasjon og føre nødvendig kontroll med lagets totale økonomi i henhold til 

de for idretten til en hver tid gjeldende instrukser og bestemmelser.  – 17) 
3. Oppnevne etter behov komiteer / utvalg / personer for spesielle oppgaver og utarbeide mandat / 

instruks for disse. 
4. Representere idrettslaget utad. 

Styret skal holde møter når lederen bestemmer det eller et flertall av styremedlemmene forlanger det. 

Styret er vedtaksført når flertall av styrets medlemmer er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte 

stemmene. Ved stemmelikhet er møtelederens stemme avgjørende. 

 

§ 15 Grupper / avdelinger / komiteer 

Idrettslaget skal ha valgkomite som skal velges på fritt grunnlag på årsmøte i idrettslaget, etter innstilling fra 

styret, og har som oppdrag å legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på 

årsmøte. 

Laget kan organiseres med grupper og / eller avdelinger. Lagets årsmøte bestemmer opprettelse av grupper / 

avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av 

idrettslagets organisasjonsplan, jfr. § 11 pkt. 9. 

For grupper / avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og grupper / avdelinger kan ikke inngå 

avtaler eller representere idrettslaget utad uten styrets godkjenning. – 18) 

 

§ 16 Lovendring  - 19) 

Lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i idrettslaget etter å ha vært oppført 

på sakslisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 

Lovendringer må godkjennes av Idrettsstyret og trer ikke i kraft før de er godkjent. 

Idrettsstyret kan i forbindelse med godkjenning av underliggende organisasjonsledds lover, redigere disse 

slik at de ikke kommer i motstrid med bestemmelsene i NIF`s lov. 

Lovendringer som er gjort av Idrettstinget, som har konsekvenser for idrettslaget, trer i kraft umiddelbart. 

 

§ 17 Oppløsning  

Oppløsning av idrettslaget kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsningen vedtatt med minst 2/3 

flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her 

gjentas med 2/3 flertall. 

Sammenslutning med andre lag anses ikke som oppløsning av laget. – 21) Vedtak om sammenslutning og 

nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jfr. § 16. 
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NIF vil orientere idrettskretsene om at idrettskretsene ved oppløsning eller annet opphør av et idrettslag 

med medlemskap i KFUK-KFUM, skal tilstrebe at overskytende midler tilfaller andre idrettslag med 

medlemskap i NIF og KFUK-KFUM i den aktuelle kretsen; om så ikke finnes, til det idrettslag med 

medlemskap i NIF og KFUK – KFUM i en annen krets etter nærmere avtale med partene.I h.h.t. 

samarbeidsavtalen mellom Norges KFUK-KFUM og Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske 

komitè. Av 30.08.2018. 

 

Fotnoter: 

(1) Jfr. NIF`s lov §§ 2-2, 2-15 og 10-5 
(2) Idrettslaget kan bare være medlem av et idrettsråd. Hvis idrettslaget naturlige område 

strekker seg over mer enn en kommune, avgjør årsmøte ved lovvedtak hvilke idrettsråd det 
tilhører. 

(3) Personlig medlemmer betyr at idrettslaget ikke har anledning til å operere med andre typer 
medlemskap som f.eks. familiemedlemskap og firmamedlemskap. Enten er man personlig 
medlem eller så er man ikke medlem.  At detinnføres familiekontingent er å anse som en 
rabattordning, og har ikke noe med selve medlemskapet å gjøre. 

(4) Når det står ”kan bli tatt opp som medlem” innebærer dette at ingen har krav på å bli 
medlem. Lovutvalget har uttalt at på bakgrunn av bestemmelsens tilblivelse, har et idrettslag 
rett til å avslå en opptakssøknad i helt spesielle tilfeller. I tilfelle tvist avgjør idrettskretsen om 
søkeren kan tas opp. Kretsens avgjørelse kan innankes for idrettsstyret innen 14 dager etter at 
rekommandert melding er sendt berørte partene. 

(5) Skyldig kontingent må forstås å være manglende innbetaling i forhold til den betalingsfrist 
som styret har satt ved utsending av kontingent krav. Skyldig kontingent for mer en ett år må 
forstås slik at det kan foretas strykning etter ordinært årsmøte og når det er vedtatte 
kontingent for nytt driftsår. Lagene oppfordres til å innarbeide gode rutiner i forhold til 
strykning.  

(6) Teksten i denne § kan erstattes med: ”For inhabilitet gjelder NIF`s lov § 2-7. 
(7) Inhabilitetsreglene gjelder ikke på årsmøte. 
(8) Minimumsfristen i forhold til NIF`s lov § 2-8 
(9) Dersom sakslisten ikke fullføres, kan det innkalles til fortsettende årsmøte. Slik innkalling skjer 

på tilsvarende måte som for ordinært årsmøte, men eventuelt med kortere frist godkjent av 
årsmøte. Fortsettende årsmøte kan bare behandle saker som var med i godkjent saksliste for 
årsmøte. 

(10) Sekretæren(e) behøver ikke å være medlem i idrettslaget. 
(11) Regnskap og budsjett for idrettslaget som er organisert med grupper / avdelinger, skal 

omfatte henholdsvis regnskapene og budsjett for disse, og skal følge oppsettet i Idrettens 
kontoplan. Dette følger av at grupper / avdelinger i et idrettslag aldri kan være egne juridiske 
og økonomiske selvstendige enheter, da laget ellers ikke lenger vil være ett idrettslag. 
Henvises for øvrig til § 15 i lagets lov. 

(12) Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering. Minimumsinnholdet i en 
organisasjonsplan er oversikt over tillitsvalgte i tillegg til styret og de andre lovfestede 
tillitsverv. 

(13) Antall styremedlemmer og varamedlemmer fastsettes ved vedtakelse av loven, minimum 1 
styremedlem og 1 varamedlem. Det er ikke noe i veien for at styremedlemmene kan velges til 
spesifikke oppgaver. 

(14) Idrettslag med årlig omsetning på mer enn kr. 5.000.000,- plikter å ha engasjert revisor, jfr. 
NIF`s Regnskaps- og revisjonsbestemmelser § 5-1. Idrettslag som kommer inn under denne 
bestemmelse må ta inn nytt punkt 10 i § 11: ”Engasjere atatsautorisert / registrert revisor til å 
revidere idrettslagets regnskap”.  – og med tilsvarende forskyvning av neste punkt. Videre må 
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§ 11 (nytt) pkt. 11 litra e) endres til: ”Kontrollkomite på 2 medlemmer med 2 
varamedlemmer”. 

(15) Denne høyeste myndighet kan ikke, verken helt eller delvis, delegeres til andre organer / 
personer innen laget (det kan således ikke lovfestes at et ”representantskap” eller lignende 
skal kunne overprøve styrets vedtak). 

(16) Dette er et minimum av hvilke oppgaver som skal tillegges styret. Det er ikke noe i veien for at 
det kan bestemmes at styret skal ha andre oppgaver i tillegg. 

(17) Jfr. NIF`s Regnskaps- og revisjonsbestemmelser. 
(18) Dette innebærer bl.a. at det bare er idrettslagets styre (hovedstyre der lager har grupper / 

avdelinger med egne styrer) som kan foreta ansettelser, inngå sponsoravtaler, evt. andre 
avtaler som binder idrettslaget rent juridisk / økonomisk. 

(19) Jfr. NIF`s lov § 2-15, 2 ledd. 
(20) Jfr. NIF`s lov § 2-16 
(21) Ved sammenslåing skal elste stiftelsesdato og klubbnummer for dette idrettslaget benyttes.  

 

 

Fastsette medlemskontingent 2019  

Forslag til medlemskontingenter 

Spillere      : 400 

Trener, oppmenn og tillitsmenn  : 100 
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BUDSJETT 2019 – KFUM HÅNDBALL STAVANGER 

 

 

Klubb

Driftsinntekter
3000	Team	KåFå	inntekter 16	625														

3021	Kåfå	Supporter	medlemskap 19	250														
3023	Sponsor/støtteinntekter 35	000														

3025	Støtte	fra	Ynglingen -																							
3029	Inntekter	-	klubb	arrangementer/prosjekter

3030	Dugnadsinntekter	-	klubb 279	942												
3031	Kiosksalg

3032	Dugnadsinntekter	-	lag

3035	Medlemskont./treningsavgifter	(2016) 14	522														
3036	Loddbøker 78	000														
3100	Momskompensasjon 45	963														

3115	Tilskudd	fra	Norges	Olympiske	Komitee/NHF 76	623														

3400	Grasrotandel 19	224														
3440	Kommunale	tilskudd	fra	idrettsrådet 36	514														
3441	Kommunal	støtte	til	admin	stilling -																							

3900	Andre	driftsrelaterte	inntekter 24	865														

3920	Medlemskontingenter 95	800														
3930	Treningsavgifter 171	550												
3950	Egenandeler

3951	Overføringer	mellom	klubb/lag 22	181-														

Sum	inntekter 891	697												

Driftskostnader

5500	Serie	spill 151	469-												
5510	Påmeldingsavgifter	turnering/cup 63	550-														
5515	Andre	kostnader	turneringer/cup 19	022-														

5520	Dommerkostnader 30	652-														

5530	Kurs,	trener	og	spillerutvikling 18	300-														
5540	Hall-leie -																							
5550	Drakter 100	486-												

5560	Trener	og	oppmannskostnader 47	500-														

5570	Materiell	og	utstyr 89	270-														
5580	Reisekostnader 19	864-														
5585	Andre	reisekostnader 4	200-																

5590	Kontingenter	Norges	KFUM-KFUK/Ynglingen 35	126-														

5592	Kåfå	supporter	kostnader	(plakat,	utstyr,	leie) 12	626-														
5593	Kostnader	-	klubbarrangementer/prosjekter

5594	Dugnads/Arrangementskostnader	-lag
5595	Dugnadskostnader	-	klubb 173	531-												

5596	Loddbøker 83	600-														
5597	Billetter	 -																							

7700	Klubbsamlinger/sosiale	aktiviteter 22	183-														
7710	Klubbadministrasjon 12	590-														

7795	Lagsamlinger/aktiviter 2	861																

7796	Uego	kostnader
7798	Andre	kostnader 8	150-																

Sum	kostnader 889	258-												

Driftsresultat 2	439																

Finansielle	poster
8070	Annen	finansinntekt 1	065																

8150	Buypass	kostnader 7	847-																
8179	Annen	finanskostnad 3	455-																

Netto	finans 10	237-														

Årsresultat -7798

2017 2018

Klubb

55	701												

18	700												
256	265										

100	000										
83	928												

209	240										
-																						

-																						

2	818														
78	400												
110	909										

86	112												

32	026												
32	223												
61	555												

44	210												

83	450												
170	400										

-																						

55	000-												

1	370	936							

145	327-										
66	300-												
20	015-												

37	290-												

30	737-												
-																						

109	186-										

14	500-												

189	285-										
14	319-												
7	368-														

30	550-												

8	116-														
92	802-												

-																						
102	080-										

78	400-												
-																						

37	665-												
197	417-										

-																						

3	300-														
13	357-												

1	198	015-							

172	922										

2	671														

7	225-														
2	072-														

6	626-														

166295

Budsjett	19

30	000									

15	000									
10	000									

100	000							
235	000							

225	000							
-																			

-																			

8	000											
80	000									
170	000							

85	000									

50	000									
32	000									
50	000									

-																			

85	000									
170	000							

-																			

-																			

1	345	000				

150	000-							
65	000-									
50	000-									

35	000-									

30	000									
-																			

70	000-									

65	000-									

50	000-									
45	000-									

-																			

30	000-									

6	000-											
180	000-							

-																			
120	000-							

80	000-									

50	000-									
190	000-							

-																			

-																			
170	000-							

1	326	000-				

19	000									

14	000									

7	500-											
2	000-											

4	500											

23	500									
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Orientering om endringer i klubbens organisasjonsmodell  

Forslag om etablering av Markedsutvalg/revidert mandat 

Arrangementsutvalget 

Mandat markedsutvalg 

 Utvikle inntektsskapende prosjekter for klubben og sikre gjennomføring av disse i 
samarbeid med Arrangementsutvalget 

 Organiser og gjennomføre klubbdugnader sammen med daglig leder 
 Organisere kiosktjenesten sammen med daglig leder 
 Ansvarlig for alle kommersielle samarbeidsavtaler (TEAM KÅFÅ) og sørge for at 

forpliktelser i samarbeidsavtalene blir fulgt opp og at nettsiden til enhver tid er oppdatert i 
forhold til eksisterende samarbeidspartnere. 

 Salg av hallreklame/KÅFÅ supporter avtaler  
 Fordele Kiosktjeneste per lag 
 Forvalte økonomiske fordelingsmodeller mellom klubb og lag 
 Fordele ulike klubbskapte dugnads-projekter til lagene ( eks. 17 mai arrangement ved 

Stokka kirke 17 mai, NHF våkenatt, prosjekter i samarbeid med Ryger Sport AS) 
 Koordinere søknader til ulike støtteordninger på vegne av klubben (og lagene) 

Ledes av økonomiansvarlig i styret.  Markedsutvalget består av leder + min. 2 personer 

oppnevnt av styret. 

Mandat Arrangementsutvalget 

Arrangement utvalget er ansvarlig for å gjennomføre klubbens arrangementer, eksempelvis 

 Gjennomføring av klubb prosjekter ( f.eks 17 mai deltakelse, Beach, Keepercamp, 
X-Run og håndballskole) 

 Årsfest 
 Organisere deltakelse i større turneringer /Trollcup eller lignende 

Leder av Arrangement Utvalget sitter i styret.  

Arrangement Utvalget er organisert med ulike undergrupper som er ansvarlig for de ulike 

prosjektene. Hver gruppe har en leder. Prosjektgruppene består vanligvis av 3-4 personer, og 

det må sikres representasjon fra flere årskull i hver gruppe. Leder for Arrangementsutvalget 

møter regelmessig lederne i de ulike undergruppene. 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 

 


